
UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

NR 249/XXXIII/09 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad obniżania tygodnio-
wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 
 stanowisko kierownicze w szkołach 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zmia-

nami) i art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zmianami) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłasza-

niu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 168, poz. 449), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 36/VII/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 maja 2007 roku w sprawie okre-
ślenia zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze (Dziennik Urzędo-
wy Województwa Dolnośląskiego z 2008 roku Nr 20, poz. 336), wprowadza się następujące zmiany: 
− w pozycji 3: 

1. w wierszu 5 skreśla się wyrazy „9−16 oddziałów” i wpisuje się wyrazy „9–14 oddziałów”0, 
2. w wierszu 6 skreśla się wyrazy „17 i więcej oddziałów” i wpisuje się wyrazy „15 i więcej oddzia-

łów”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogło-
szeń Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej BIP Gminy Nowa Ruda. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2009 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
TERESA PAŹDZIERNIAK 


